528302396

Datum vystavení: 04.12.2024Číslo dokladu: 528302396

Nabídka

Kupující:

Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a

Praha 3 - Žižkov13000

Státní pozemkový úřad

Lenka Veselá

Husinecká 1024/11a

13000   Praha 10 Žižkov

+420729922395

IČ: 01312774 DIČ:

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

18.12.2024

Platební údaje:

Bankovní účet:

Proforma - Toptrans

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

CMP1368 Vozík na nářadí Vorel Skládací vozík

hliníkový nosnost 90kg

2 851,04 357,43 21 2 059,50 24 1 702,07

VKNG004d12 Startovací zdroj Topdon Car Jump

Starter JumpSurge 3000

1 4 544,63 954,37 21 5 499,00 24 4 544,63

XI210a3 Kompresor Xiaomi Portable Electric Air

Compressor 2

1 847,99 178,08 21 1 026,07 24 847,99

AHPROF079 Hever Hoteche Pojízdný hydraulický

zvedák 3t - HT651630

1 2 147,92 451,06 21 2 598,98 24 2 147,92

EXPR19128 Řezný kotouč EXTOL PREMIUM

kotouč řezný na ocel/nerez, O

125x1,0x22,2mm, 8808103

1 188,46 39,58 21 228,04 24 188,46

LGT003 Mikrovlnná trouba LG MS23NECBW 9 2 222,31 4 200,17 21 24 201,00 24 LCE20 000,83

MORCHL077 Lednice MORA CMH 2474 W 1 4 481,61 941,14 21 5 422,75 24 MOR4 481,61

BECHL168 Malá lednice BEKO TSE1284N 6 4 361,57 5 495,57 21 31 664,97 24 BEK26 169,40

SGR_MB_A1

60W

Malá lednice Siguro MB-A160W Bulk 4 2 111,70 1 773,83 21 10 220,64 36 8 446,81

DELAK372 Automatický kávovar De'Longhi

Magnifica Evo ECAM 290.31.SB

1 7 064,97 1 483,64 21 8 548,61 24 7 064,97

DELAK143 Automatický kávovar De'Longhi Eletta

Explore ECAM 450.55.S

1 17 162,54 3 604,13 21 20 766,67 24 17 162,54

SL190r Nehmotný produkt Doprava -
TOPTRANS

1 329,75 69,25 21 399,00  AL329,75

SL083d4 Nehmotný produkt Sleva na dopravné 1 -329,75 -69,25 21 -399,00  AL-329,75

SPT1236a Nosné tyče Thule 7113 WingBar Evo 2 2 279,92 957,57 21 5 517,41 24 4 559,84

AUPR342823 Nosné patky Thule patky Evo Raised

Rail 710410

2 2 462,58 1 034,28 21 5 959,43 60 4 925,15

Celkem: 123 713,00 Kč102 242,22 21 470,85

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Služby zdarma:

Název služby Produkty Platnost do

Výměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1.2025 EXPR19128, CMP1368 31.01.2025

Tisk: PDFGen 1.40   05.12.2024 16:59:55Strana 1 z 2

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na